e
MlnlstéiiodaEduaçào
InstltuQFederaldoPamrÚ

PORTARIA N' 2079 DE 22 DE SETEMBRO DE 2017

A Pló-Reitora de Gestão de Passou do Instituto
Federal do Parara, no uso da competência que Ihe

o que consta no processo n' 234]1.006973/2015-16,

RESOLVE

Honlologm o resultado da ETAPA FINAL

Estágio Probatório do Servidor relacionado abaixo:
da Avaliação dc Desempenho em

Scn,idos: DESSE BECKER KIRSCH
SIAPE: 1571149

Cargo: PROL'ESSOR EBTT

Lotação: CAMPUS LONDRINA
Pontos: 99,77

( (-' aq'

''a=:u=a3WXlr

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. \actor Ferreiro do Amaram, 306 - Tarumã. Curítiba PR l CEP 82530-230 Brasíl